ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1640/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловИстория Обществозн

ание
Русский

язык
Основы

права
Отечественн
ая история

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. История и обществознание

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 166-387-859 26 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 5 78

Е
75
Е

77
Е - - 235

1.1.1.2. 175-670-972 12 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 10 62

Е
77
Е

78
Е - - 227

1.1.1.3. 166-395-607 05 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 70

Е
77
Е

70
Е - - 217

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038678)

1.1.1.4. 168-892-059 31 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 64

Е
68
Е

67
Е - - 199

1.1.1.5. 159-741-185 00 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 55

Е
64
Е

73
Е - - 192

1.1.1.6. 173-816-178 87 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 60

Е
63
Е

58
Е - - 181

1.1.1.7. 161-397-907 88 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 62

Е
63
Е

55
Е - - 180

1.1.1.8. 209-942-517 86 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 3 62

Е
55
Е

58
Е - - 178

1.1.1.9. 167-354-300 73 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 10 47

Е
56
Е

57
Е - - 170

1.1.1.10. 166-451-316 68 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 3 44

Е
56
Е

55
Е - - 158

1.1.1.11. 199-229-538 29 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 38

Е
44
Е

75
Е - - 157

1.1.1.12. 191-472-623 79 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 38

Е
46
Е

70
Е - - 154

1.1.1.13. 171-624-002 35 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 44

Е
49
Е

60
Е - - 153

1.1.1.14. 177-068-820 02 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 51

Е
49
Е

46
Е - - 146

1.1.1.15. 166-995-477 49 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 47

Е
48
Е

46
Е - - 141

1.1.1.16. 157-410-843 61 Российская
Федерация 11 от 14.08.2024 - 45

Е
45
Е

39
Е - - 129

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Ершова В. Ю.    телефон:  (000038678)